CITTA' DI RAGUSA =

SETTORE VHI
DETERMINAZIONE Dif

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE
INDATA: 4 1 Bi. 7003

2539

N: 215 SETTORE: VI
DATAL IO 50 2003

OGGETTO: Affidamento al Dipendente geom.
Ingallinera Rosario delle mansioni superiori del Profilo
Professionale di “Funzionario Tecnico” Cat. D3

OGGE}

TO:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI:

Bilancio

Cap. Funz, Serv.

nterv.

Denominazione

AR [j "Afﬁ o
‘Lﬁégﬁ 2l Ktlre s

Lj 75 ""”l ’j
A (AT
I RAGIGNIERE CAPO

/7?,'/ AECW Y
g

L’armo Duemilatre (2003), il giomo Ysurs del mese di higs

t&  nell'Ufficio

del Settore VIIL, il Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



Il Dirigente

Vista la deliberazione della G.M. n. 869 in data 03.12.2003 con la quale veniva autorizzata la
conciliazione della controversia di lavore promossa davanti all’Ufficio Provinciale del lavoro dal
dipendente Geom. Ingallinera Rosario Cat. C4 per il riconoscimento di mansioni superiori svolte;

visto il verbale di conciliazione della citata controversia sottoscritto in data 05.12.2003 presso
I’Ufficio Provinciale del Lavoro di Ragusa;

preso atto che con la citata deliberazione e nel relativo Verbale di conciliazione venivano
individuate le condizioni per accedere alla conciliazione stessa e tra 'altro veniva demandata alla
competenza del Dirigente 'affidamento al dipendente suddetio delle mansioni superiori nella
categoria D3, in ragione della necessitd di svolgimento di servizi e compiti istituzionali non
altrimenti effettuabili;

ritenuto che, in relazione alla consistenza dell’organico del Settore ed al carico di lavoro in atto, non
¢ possibile allo stato ricorrere a soluzioni orgamizzative alternative e pertanto di dovere procedere
all’affidamento delle mansioni superiori al dipendente in gquestione con riferimento al profilo
professionale di “Funzionario tecnico” Cat. D3;

tenuto conto, ai fint della presente attribuzione, in carenza delle schede di cui all’art.5 lett. C) dei

citati “Criteri” e trattandost di profilo di nuova istituzione, delle declaratorie delle categorie
professionali di cui al CCNL 31.03.1959,

terito conto altresi dei requisiti culturali in capo al dipendente, delle attitudini, della capacita
tecnica e professionale e dell’esperienza acquisita;

tenuto conto infine che il dipendente & in possesso del requisito di ammissione alle selezioni interne
per la copertura del posto corrispondente al profilo professionale suddetto, che dal fascicolo
personale non risultano a carico dello stesso procedimento disciplinari né esauriti né in corso ¢ che
nell’ultimo biennio non sussistonc valutazioni negative conseguenti al sisterna di valutazioni
adottate dall’Ente;

visto Part. 53 del vigente Regolamento di organizzazicne degli Uffici € dei servizi;

DETERMINA

1. Incaricare il dipendente Geom. Ingallinera Rosario .in atto Cat. C4 dello svolgimento delle
mansioni superiori proprie del Profilo Professionale di Funzionario Tecnice Cat. D3, con
decorrenza dal 1° Gennaio 2004 e fino al 30 Giugne 2004 e comungue non oltre il
completamento delle operazioni di verticalizzazione in corso presso il Comune;

2. riconoscere e corrispondere al suddefto dipendente, con pari decorrenza e limitatamente al
periodo di conferimento dell’incarico, il trattamento economice proprio della Categoria D3
nella misura pari ad € 257,47 mensili e pertanto per una maggiore spesa nel semestre di €
1544.82, rimanendo escluso in ogni case avanzamento automatico nell’inquadramento
professionale;




“fare-fronte-alia spesa, determinata per il semestre 01.01/30.06. 2004 in € 254487 o!tre agli .
oneri mﬂess: pari ad € 571,58, &Evneap 263} Fanz 9 Servd "l

AGND- W/{ﬁ M_,%Q,. o o el ‘FMWTO '

Da trasmettersi d’ufficio, oitre che al Sindaco ed al segretaric Generale, all*ufficic Ragioneria




SETTORE FINANZA E CONTARILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53 co. 1 della
legge 142/90,

Si attesta la copertfura finanziaria. 4459 quf dlle I e
Ragusa 2411-00 dafl aglegh®

Il sotfoscritfo Messo comunale attesta di avere pubbliicato in
data odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giomi sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia

Ragusa.... 04 .led.[of..

Il softoscritto Messo comunale attesta if compimento del
suindicato - periodo  di  pubblicazione e cicé  daf

......... odlet]et. . al...0¥ (2105 ..
Ragusa....0% [ed [24....

IL MESSO COMUNALE




